DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/10/2024 | Edição: 210 | Seção: 3 | Página: 72

Órgão: Prefeituras/Estado do Tocantins/Prefeitura Municipal de Augustinópolis

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 5/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2024

A Prefeitura Municipal de Augustinópolis/TO, torna público aos interessados que no dia 18 de

novembro de 2024 às 08h20min, realizará licitação na modalidade Concorrência, na forma Presencial, tipo

menor preço global, tendo por objeto a contratação de serviços de engenharia visando a construção de

uma quadra poliesportiva no Povoado Itaúba, no Município de Augustinópolis/TO. O Edital encontra-se a

disposição dos interessados onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente, na sala da Diretoria

Técnica de Licitações, sito à Rua Dom Pedro I, nº 352, Centro - Augustinópolis/TO, das 08:00 às 12:00h e

das 14:00 às 17:00h., ou disponíveis para download gratuitamente nos sítios

https://augustinopolis.to.gov.br/. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas constantes no

Edital. Mais informações: E-mail: pmaugustinopolis@hotmail.com. Fone: (63) 3456-1739.

Augustinópolis/TO, 25 de outubro de 2024

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.